
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNUDA 
 

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI CORNUDA E MASER 
Via Verdi, 16 31041 CORNUDA (TV) Tel. 0423 839409 

C.F. 83005710260 - C.M. TVIC85100L - www.iccornuda.edu.it - TVIC85100L@pec.istruzione.it - TVIC85100L@istruzione.it 
 

 
       All’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
       Ai Comuni di Cornuda e Maser 
       Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Treviso 
       All’Albo on line 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO      il D.lgs. 165/2001; 
VISTO      il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2023/24 deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto; 
SENTITO     il personale ATA; 
CONSIDERATO      che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo invernale comporta un 
      significativo risparmio energetico; 
VISTA      la delibera del Consiglio di Istituto del 06/09/2023; 
 
 

DISPONE 
 

 
La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 
 

 Sabato 9/12/2023 

 Sabato 23/12/2023 

 Venerdì 05/01/2024 

 Sabato 30/03/2024  

 Sabato 27/04/2024 
 
e nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:  
 

 Sabato 13/07/2024 

 Sabato 20/07/2024 

 Sabato 27/07/2024         

 Sabato 03/08/2024 

 Sabato 10/08/2024 

 Mercoledì 14/08/2024                                                                                                                                                                                           

 Sabato 17/08/2024  

 Sabato 24/08/2024 
                                                                                                                                                                                                                                                              
Per le suddette giornate il personale A.T.A. usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o  festività 

soppresse, oppure delle 7 ore e 12 minuti o dell’ orario plurisettimanale come previsto nel C.C.N.L. Comparto 
Scuola.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 
 

Distinti saluti.                                                                                    
  

 

T
V

IC
85100L - A

2489A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006197 - 14/09/2023 - I.1 - U


